
UCHWAŁA NR XXXIII/223/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mietków nr XVI/104/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                         
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U 
z 2019 r.  poz.1170 ze zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.333) 
oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2019r. poz.888 ze zm.) 
w związku z art. 9 i art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa ( Dz.U z 2021 r. poz.1540 ze 
zm.) Rada Gminy Mietków uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Mietków nr XVI/104/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust.2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 4. Pani Łatarewicz Patrycja – na terenie sołectwa Dzikowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A84773-1AA1-4817-B135-6AEB9FD5C07C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na terenie Gminy Mietków, w sposób przyjęty zwyczajowo, funkcję obowiązków inkasentów podatków, 
o których mowa w paragrafie 1 uchwały nr XVI/104/2020 Rady Gminy z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa, pełnią sołtysi poszczególnych miejscowości.  W związku 
z rezygnacją dotychczasowej sołtys  i wyborami  na funkcję sołtysa wsi Dzikowa przeprowadzonymi w dniu 
02 września 2021 r., funkcję tę objęła Pani Patrycja Łatarewicz, wyrażając jednocześnie zgodę na pełnienie 
obowiązków inkasenta podatków. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie stosownych zmian 
w uchwale nr XVI/104/2020 Rady Gminy z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze 
inkasa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A84773-1AA1-4817-B135-6AEB9FD5C07C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

